



COMPTES ANNUELS

DERM TO DERM

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Bilan au 31/12/2024

HOPITAL SAINT ANDRE - 1 RUE JEAN BURGNET
33000 BORDEAUX

SIRET : 92324634200011

NAF : 8899B



Sommaire

Sommaire	1
Bilan Actif Détaillé	2
Bilan Passif Détaillé	4
Compte de résultat Détaillé	5

Détails de comptes

Bilan Actif Détaillé

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2024	31/12/2023		
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	13 702.43	1 736.87	11 965.56	688.83
205000 SITE INTERNET	17 032.80	17 032.80		
205200 LOGICIELS PROGICIELS	18 432.00		18 432.00	-
280500 AMORT SITE INTERNET	-16 625.30	-15 295.93	-1 329.37	-8.69
280520 AMORT LOGICIELS PROG	-5 137.07		-5 137.07	-
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ	13 702.43	1 736.87	11 965.56	688.92
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	700.00	700.00		
409100 FOURN.AVANCES S/COMM	700.00	700.00		
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Autres		984.00	-984.00	-100.00
401000 FOURNISSEURS		984.00	-984.00	-100.00
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2024	31/12/2023		
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	125 365.46	139 179.98	-13 814.52	-9.93
512100 BANQUE	125 365.46	139 179.98	-13 814.52	-9.93
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	126 065.46	140 863.98	-14 798.52	-10.51
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	139 767.89	142 600.85	-2 832.96	-1.99

Bilan Passif Détaillé

Bilan Passif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2024	31/12/2023		
Capitaux propres				
Capital social ou individuel dont versé :				
Prime d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	138 253.25	113 507.66	24 745.59	21.80
110000 REPORT A NOUVEAU GES	138 253.25	113 507.66	24 745.59	21.80
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-9 119.38	24 745.59	-33 864.97	-136.85
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	129 133.87	138 253.25	-9 119.38	-6.60
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
AUTRES FONDS PROPRES				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 634.02	4 347.60	6 286.42	144.57
401000 FOURNISSEURS	3 170.02	123.60	3 046.42	+1 000.00
408100 FOURN.FTS NON PARVEN	7 464.00	4 224.00	3 240.00	76.70
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
EMPRUNTS ET DETTES	10 634.02	4 347.60	6 286.42	144.60
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF	139 767.89	142 600.85	-2 832.96	-1.99

Compte de résultat Détaillé

Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services				
Chiffre d'affaires net				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues	31 000.00	37 000.00	-6 000.00	-16.22
741300 SUBV.INTERNE FONCTIO	31 000.00	37 000.00	-6 000.00	-16.22
Reprises sur amortis., dépréciations et prov., transferts de charges				
Autres produits				
PRODUITS D'EXPLOITATION	31 000.00	37 000.00	-6 000.00	-16.22
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes*	33 652.93	10 684.31	22 968.62	214.99
604000 PRESTATIONS DE QUAERIS	19 916.60	588.00	19 328.60	+1 000.00
606400 FOURN.BUR.INFORMATIQ	148.37		148.37	-
613200 LOCATIONS IMMOBILIER	2 422.80	2 509.20	-86.40	-3.43
613510 LOC.MAT.INFORMATIQUE	3 102.42	1 057.20	2 045.22	193.47
615600 MAINTENANCE		180.00	-180.00	-100.00
622620 HONOR.EXPERT COMPTAB	2 040.00	2 040.00		
622630 HONOR.COMMISSAIRE CO	1 200.00	1 200.00		
623400 CADEAUX	229.20		229.20	-
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENT	432.60	512.04	-79.44	-15.43
625730 RECEPTIONS	4 072.64	2 536.97	1 535.67	60.54
627000 SERV.BANCAIRES & ASS	88.30	60.90	27.40	44.26
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements sur immobilisations	6 466.44	1 570.10	4 896.34	311.85
681110 DOT.AMT IMMO INCORPO	6 466.44	1 570.10	4 896.34	311.85
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	0.01		0.01	
658000 Charges diverses de gestion courante	0.01		0.01	
CHARGES D'EXPLOITATION	40 119.38	12 254.41	27 864.97	227.39
RÉSULTAT D'EXPLOITATION				
	-9 119.38	24 745.59	-33 864.97	-136.85
Bénéfice attribué ou perte transférée				

* Y compris :
- Redevances de crédit-bail mobilier
- Redevances de crédit-bail immobilier

Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS				
Charges financières				
Dotations financières aux amortis., dépréciations et prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-9 119.38	24 745.59	-33 864.97	-136.85
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortis., dépréciations et prov.				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	31 000.00	37 000.00	-6 000.00	-16.22
TOTAL DES CHARGES	40 119.38	12 254.41	27 864.97	227.39
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	-9 119.38	24 745.59	-33 864.97	-136.85